

# امریکا باید شاه مخلوع را مسترد دارد

وبه توطئه گری  
بر ضد جمهوری  
اسلامی ایران  
پایان دهد

## طرح پیشنهادی حزب توده ایران برای آموزش و پرورش

بجدید نظر اساسی در نظام آموزشی کشور، نخستین شرط برای رویدن مظاهر فرهنگ استعماری و داریا پوری، از مین ماست.

در پیشنهاد پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ایران برای تشکیل جبهه متحد خلق، برنامه حزب ما در تمام زمینه های زندگی اجتماعی، که می تواند زمینه ای برای بحث و تبادل نظر بین نیروهای انقلابی، بمنظور تنظیم برنامه مشترک جبهه متحد خلق قرار گیرد، اعلام شده است.

روزنامه «مردم» در نظر دارد که اجزاء مختلف این برنامه راه، یا توجه به تجارب ۹ ماهه انقلاب بزرگ مردم ایران، تشریح کند و در معرض قضاوت افکار عمومی قرار دهد. باشد که این تلاش، به نزدیک کردن نظرها و مواضع و برنامه ها و سرانجام تشکیل جبهه متحد خلق، یعنی یگانه شامن پیروزی مبارزه بغاطر تثبیت و تحکیم و گسترش انقلاب، یاری رساند.

در شماره ۷۵ «مردم» طرح پیشنهادی حزب توده ایران درباره «اصول سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران»، در شماره ۷۹ «مردم» طرح پیشنهادی حزب توده ایران برای پاکسازی و نوسازی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران» و در شماره ۸۳ طرح پیشنهادی حزب توده ایران برای حل مشکل بستن بودجه مستحکم است. در معرض قضاوت افکار عمومی قرار گرفت.

اینک طرح پیشنهادی حزب توده ایران برای آموزش و پرورش ارائه میگردد:

بقیه در صفحه ۳

# مردم

از گان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۸۸  
شنبه ۱۹ آبان ۱۳۵۸ - یکشنبه ۲۸ آبان ۱۳۵۸

## موج تظاهرات ضد امریکائی در ایران ادامه دارد

در راهپیمائی بزرگ مشهد علیه امریکا، مردم شعار دادند:

کارگر، بزرگ، دشمن تو امریکا



گوشه ای از راه پیمائی مردم مشهد

## اخطار دادستان کل انقلاب به محمدرضا پهلوی، برای معرفی خود به دادگاه، مورد پشتیبانی کامل مردم است

دادستانی کل انقلاب اسلامی ایران از وزارت امور خارجه خواست که اخطار به دادستان کل انقلاب محمدرضا پهلوی اعلام دارد. در این اخطار به آمده است که چون محمدرضا پهلوی به اتهام دستور کشتار هزاران تن از فرزندان بیگناه و برهنه اسام در ایران و شکنجه و حبس آنان و حیثیت و میل بیت المال و وسیله خود و ایادی و سرپرده اش و اسلحه حکومت ضدهر دمی و مسلط کردن بیگانگان استعمارگر و چپاولگران بین المللی بر جان و مال ملت ایران و صدها اتهام دیگر تحت تعقیب دادستانی انقلاب اسلامی است و پرونده اش در دست رسیدگی میباشد، وی باید سریع خود را به دادگاه انقلاب اسلامی ایران در تهران معرفی نماید.

اخطار دادستانی کل انقلاب اسلامی ایران به

## یاسر عرفات اظهار داشت: پشتیبانی اتحاد شوروی بمانیر و میدهد

در لیبون با نخست برتغال، کنفرانس جهانی همبستگی با خلفای عرب برگزار گردید. در این کنفرانس نمایندگانی مخالف اجتماعی کشورهای سوسیالیستی، احزاب کمونیست و جنبش های رهایی بخش ملل شرکت کردند. رئیس کمیته صلح و همبستگی بین المللی و رئیس جمهور پیشین برتغال گوستا گومیش طی نطق خود در این کنفرانس اظهار داشت:

استحکام و گسترش همبستگی بین المللی با خلفای عرب و بویژه خلق عرب فلسطین در درازایا کثرتی که در نتیجه مداخلت نامند های کمپ دویبه، بحران خاور نزدیک حادث شده، حائز اهمیت فراوانی است.

تنگانه کن! ستارگان میگرد بزند چه، آفتاب بر میآید س. کسرانی، د امریکا امریکا!

# آمریکا! آمریکا!

شاید شما هم فیلم انگلیسی افشاکری را که چهره «سیاه» این مظهر حقیقی آمریکای امپریالیستی را، کمابیش برملا می کند، در دستهای جمهوریت اسلامی دیده اید. تمام بره بدین یکی از سربردگان سابق این لانه ابله، گوینده مرکزی این فیلم است. فیلم شما را که توسطتهای مخوف و خونبار سیا در ایران (سرگونی حکومت مصدق) مصر (توطئه قتل عبدالناصر) کوبا (یورش به خلیج خوکها) لائوس (اعزام ارتش مخفی برای کشتار مردم) گوانتان (توطئه برای سرگونی دولت خلقی ژیکان) شیلی (توطئه تحت نظر کینسنگر برای سرگونی دولت خلقی آینده) آشنا می کند.

اینها تنها چند فصل از کتاب قطوری است که روی آن نوشته شده است، «تبه کارهای ترسناک سیاه». شما در این فیلم می بینید که چگونه سازمان «ناسا نودست» امریکائی بنام «اداره مباحثات فنیکی» کارش خریدن سرهای برهنه «ویت کنگها» در ویت نام است، زیرا وزیر جنگ وقت امریکا، مک نامارا، طبق شهادت شماره جدا جدا حساب پیروزی را نگاه میداشتند. در نهایت از این گفتگوی لرزاننده بین یک امریکائی و مک نامارا یاد شده است. «آقای مک نامارا، من احساس می کنم کدر و ویتنا شکست خورید».

باید ما حتماً پیروز می شویم. شما از روی احساس حرف می زنید، ولی من از روی آمار حرف می زنم. آمارها نشان می دهد که هر روز که می گذرد، ویت کنگ ها در دست ما می آید و دیگر نقاطا

شما در این فیلم توطئه سقوط مصدق به دست ویتنا ستر بریت کپورولت را می بینید، شما را می بینید که یک جاکو کتر معروف شمان جعفری، ناسا حه مروف ملکه اقتصاد، جاسوس معروف اردشیر زاهدی و یکی از عمال سیا موسوم به شواردنک، از فرار شکن خود بازگشته و یاد در غیب وارد تهران شده و آنگاه او را پس از گذشت بیست سال بمنوان «خدا یگان آریامهر» در کنار فرح دیبا در درختک بزرگ تهران می بینید. او حالا دیگر بزرگترین فرعون امریکائی است و همی است که تمدن بزرگه را در ایران پیاپی می کند و نترس می کند که زانندارم آفتاب نهد.

فیلم انگلیسی در پایان میخواهد نشان دهد که گویا پس از انقراض «وانگ کیت» قوانین گذشته است که قدرت سیاه را محدود می کند. بهایم و این خوش بین سازی مصنوعی را به فیلم انگلیسی واگذارید، زیرا خود ما همین روزها در کشور خود مناظر دیگری می بینیم، ما شاهد آن هستیم که کاردار سفارت امریکا در تهران، (که خود یکی از ناموران عالم برتبه سیا است) چگونه برای نجات کارمندان لو رفته خویش، پس از تصرف لانه جاسوسی امریکا بدست دانشجویان مسلمان بپوش خط امام، متوجه دست دیا می کند.

در این لانه جاسوسی، کومپوترها یی نظیر یگانه ای بود که در دستک حافظه اش نامهای آشنای بسیاری ثبت بود. در این لانه جاسوسی ما شین منصوص برای «آرکورد» اسناد و مدارک جاسوسی وجود داشت. نتنگان داران دریائی در این ایستگاه «سفارت» یک زرادخانه کوچک، سیاه گان اشک آلود، کابین های شیشه ای برای مذاکره آنرسی، دستگاه ایستگاه بی کابین و شمارها و دوربین های پویا پویا می نمودند. این امریکا را بخوابار بار برای «۵ نفر وجود داشت. نشان باید زنده ای متوجه شاه مخلوع و اطامهای «دشمن» تهران و آن می افتد. آنها سازمان «امنیت» نام داشتند و نام اینهم «سفارت» بود. چنانچه با مسامرائی

اکتور برای نجات این امریکائی، کارتنر شمشید، به تگ دورا افتاد. بقیه در صفحه ۳

دوساست در پرا بریکدیگر قرار گرفته است، یکی سیاست توسطه کسرانه امریکا بر ضد انقلاب ایران و دیگری سیاست انقلاب ایران بر ضد سیاست استعمارگران امریکا. حدی سیاست توسطه گره امریکا شکست انقلاب ایران و بر گماری مجددی در زمان فروختن شاهانه و دکتور ماست. حدی سیاست انقلاب ایران قطع رشد های سلطه امپریالیسم، تثبیت، تحکیم، تنمق و تضمین استقلال ایران در تمام زمینه های سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی است. مقابله دیرینه بین این سیاست در این اواخر بساوح شدت و حدت خود رسیده و این حدت و شدت در مسئله بدینتر شامخو و امتناع از تحویل و از سوی امریکا و خواست بی چون و چرای انقلاب مردم ایران با شتراد او منجلی شده است.

پدیرش شاه مخلوع در خاک امریکا جزئی است از توطئه گری همه جانبه امپریالیسم امریکا بر ضد انقلاب رها لیبش ما. امتناع کاتر، رتشی مستکاه اجرائی امپریالیسم امریکا، از تحویل او، بیاکنر تقسیم بادامه توطئه گری بر ضد انقلاب ما است. بهمن دلیل امام با قساطیت انقلابی اعلام داشته اند که شرط برتر برای هر گونه تماس با امریکا تحویل شاه مخلوع و قطع توطئه گری امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران است. بدین سان و باین دلیل مسئله تحویل شاه مخلوع بصورت مسئله گری در آمده است.

بقیه در صفحه ۲

حزب توده ایران راه حل مسالمت آمیز و مبتنی بر رفع ستم ملی از خلق کرد رایگانه راه حل مسئله کردستان میداند و آماده است در این راه، با تمام نیرو و امکانات خود، به شورای انقلاب کمک کند

محمدرضا پهلوی، اعمال حق مردم ایران برای دستگیری، محاکمه و مجازات مری است خالسن، قاتل، شکنجه گر و دزد، آنها هم در دیک مورد و نه درباره یک فرد، بلکه در هزارها مورد و درباره یک ملت! و بهمن جهت این اخطار، این اعمال حق مورد پشتیبانی کامل مردم ایران است.

کمیته مرکزی حزب توده ایران، که در اعلامیه مورخ ۱۳ آبان ماه ۱۳۵۸ خود درباره لزوم استرداد شاه مخلوع از امریکا به دادستان کل انقلاب اسلامی ایران پیشنهاد کردم بود که شاه مخلوع ولو غیاباً محاکمه شود و حکم محکومیت او صادر گردد. بنوبه خود از این تصمیم درست و بجوابه حق دادستانی کل انقلاب جمهوری اسلامی ایران خوشحال است و آرا مورد تأیید کامل قرار میدهد.

طرد فتوایس، حمل مشکل زمین برای دهقانان و سامان دادن به مسئله کشاورزی - از این برنامه شورای انقلاب فعلا نهم حمایت می کنیم

منته ۳

«بن بست» و ایستکی و راه خروج از آن

منته ۴

بیست و پنجمین سال شهادت دکتر حسین طابقی، فرزند نامدار خلق

منته ۳

مالولیتها به کمک افشین، شکنجه گر ساواک آمدند!

منته ۲

# آمریکا باید شاه مخلوع را به ایران تحویل دهد